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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 for Spray 
ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 01-12-2014

Direktion

Sonny Laudrup Vestergaard Torben Henrik Johansen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Spray ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Spray ApS for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion 
med forbehold.
 
Forbehold
Grundlag for konklusion med forbehold 
Selskabets  forfaldne gæld til SKAT udgør pr. 30. juni 2014 kr. 392.171 og selskabets egenkapital er negativ med kr. 
375.724.
Selskabet har efter regnskabsåret indgået aftale med SKAT om afvikling af den forfaldne gæld, men har 
vanskeligheder med at opfylde aftalen.
Denne situation tyder på, at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften og 
selskabet kan være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. 
Årsregnskabet giver ikke fyldestgørende oplysning om dette forhold. 
 
Dette er også beskrevet i note 8 i regnskabet. 
 
Konklusion med forbehold
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i grundlaget 
for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
30-06-2014  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Taastrup, den 01-12-2014

Optimal Revision
Offentlig Godkendt Revisionsvirksomhed

Kim Hald Schütt
Registreret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af lydreklamer mv. til radio og tv mv.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat på kr. -389.968, og 
selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 721.707, og en egenkapital på kr. -375.724.
 
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning oparbejdet gæld til SKAT på kr. 529.515. Der er indgået 
betalingsordning om en del af denne gæld, som ledelsen forventer at følge. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabet forventer, at man i de kommende år kan vende det negative resultat og afdrage på gælden til SKAT. 
Selskabet har foretaget omkostningsbesparelser, som skal hjælpe til med at skabe et positivt resultat. 
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Spray ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for  
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret 
kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en 
renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
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Note
2013/14

kr. 
2012/13

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 1.485.035 1.477.927

Personaleomkostninger 1 -1.694.460 -1.847.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -26.294 -25.867
Resultat af primær drift -235.719 -395.273

Finansielle indtægter 1.205 0
Finansielle omkostninger -30.752 -12.936
Resultat før skat -265.267 -408.209

Skat af årets resultat 2 -124.701 88.701
Årets resultat -389.968 -319.508

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -389.968 -319.508

-389.968 -319.508
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Aktiver

Aktiver i virksomheden
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 20.616 27.613
Indretning af lejede lokaler 4 694 7.176
Materielle anlægsaktiver 21.310 34.789

Depositum 18.601 16.643
Finansielle anlægsaktiver 18.601 16.643

Anlægsaktiver 39.910 51.432

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 473.829 211.497
Igangværende arbejder for fremmed regning 103.000 53.500
Tilgodehavende selskabsskat 0 51.600
Periodeafgrænsningsposter 1.992 14.889
Udskudte skatteaktiver 0 124.701
Tilgodehavender 578.821 456.187

Likvide beholdninger 102.975 194.907

Omsætningsaktiver 681.796 651.094

Aktiver 721.706 702.526
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat -500.724 -110.756
Egenkapital 5 -375.724 14.244

Leverandører af varer og tjenesteydelser 270.920 174.999
Gæld til tilknyttede virksomheder 6 148.800 189.984
Anden gæld 677.710 305.986
Periodeafgrænsningsposter 0 17.312
Kortfristede gældsforpligtelser 1.097.430 688.282

Gældsforpligtelser 1.097.430 688.282

Passiver 721.706 702.526

Ejerskab 7
Usikkerhed om going concern 8
Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.611.525 1.747.639
Pensioner 39.885 33.432
Andre personaleomkostninger 43.050 66.262

1.694.460 1.847.333

2. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat -124.701 88.701

-124.701 88.701

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 96.927 96.927
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 12.815 0
Kostpris ultimo 109.742 96.927

Af- og nedskrivninger primo -69.314 -49.929
Årets afskrivninger -19.813 -19.385
Af- og nedskrivninger ultimo -89.127 -69.314

Regnskabsmæssig værdi ultimo 20.615 27.613

4. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 32.407 32.407
Kostpris ultimo 32.407 32.407

Af- og nedskrivninger primo -25.231 -18.750
Årets afskrivninger -6.481 -6.481
Af- og nedskrivninger ultimo -31.712 -25.231

Regnskabsmæssig værdi ultimo 695 7.176
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5. Egenkapitalopgørelse
 

Virksomhedskapital
 

Overført resultat
 

Forslag til udbytte
 

I alt

Egenkapital primo
 

125.000
 

-110.756
  

14.244

Forslag til årets resultatdisponering
  

-389.968
  

-389.968 
125.000

 
-500.724

  
-375.724    

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Gæld til tilknyttede virksomheder
Mellemregning SLV Holding ApS 60.610 94.130
Mellemregning DITO Holding ApS 77.428 95.854
Gæld til anpartshaver 10.762 0

148.800 189.984

7. Ejerskab
Selskabskapitalen ejes af:                     SLV Holding ApS (50%), CVR nr. 32 15 30 11
                                                                  DITO Holding ApS (50%), CVR nr. 32 15 39 68

8. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt kapitalen, egenkapitalen er kr. -375.724.
Der er usikkerhed om likviditeten i det nye år. 
Ledelsen har iværksat nye tiltag, som skal sørge for at reetablere egenkapitalen og afbetale på selskabets gæld til det 
offentlige og kreditorer. 

9. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Leje af produktions- og kontorlokaler udgør årligt tkr. 344. Aftalen kan opsiges af begge parter med 6 måneders 
varsel.

Selskabets garantiforpligtelser udgør kr. 68.750. Selskabet har i Nordea Bank indbetalt tilsvarende beløb på en 
sikringskonto. 

11. Udskudt skat
Selskabet har valgt ikke at indregne kr. 167.599 i skatteaktiv. 


